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Rapportering av ej verkstillda gynnande beslut enligt
socialtjinstlagen

Enligt 16 kap 6 § socialtjanstlagen (SoL) skall Socialnimnden till Socialstyrel-
sen och kommunens revisionskontor rapportera pa individniva av ej verkstillda
beslut enligt SoL. Rapporteringen avser ocksa avbrott i verkstillighet. Rappor-
teringen skall goras kvartalsvis. Socialndmnden skall ocksé lamna en statistik-
rapport till Kommunfullméktige p4 motsvarande uppgifter.

Rapporteringen avser 1:a kvartalet 2019.
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Statistik 6ver ej verkstillda beslut enligt 16:6 f-h SoL. Rapporten avser 1:a kvartalet 2019 SOCIALNAMNDEN

Avser Kon Beslutsdatum Avbrottsdatum Verkstillighetsdatum

BarnF
Barn F
BarnP
BarnP
BarnP
BarnP
BarnF
BarnP
BarnP

BarnP
BarnP
BarnF
BarnF

BarnF

BarnF
BarnP
BarnF
BarnP
BarnP
BarnF

BarnP
BarnF
BarnF

180226

180515
180703
180703
180427
180713
180515
181206

181214
181029
181207
181020

181227

181210
181204
180713
180625
180928
180621

180322
180806
180928

180806 190327

190213
190213

190315

190404

190110

190129
190311

190129

Typ av bistand

Kontaktfamilj
Kontaktperson
Kontaktfamilj
Kontaktperson
Kontaktperson
Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Oppenvard

Kontaktperson
Kontaktperson
Kontaktperson
Kontaktperson

Kontaktfamilj

Kontaktperson
Kontaktperson
Oppenvard
Oppenviérd
Oppenvard
Kontaktfamilj

Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Oppenvard

Skél/ovrigt

resursbrist
resursbrist
atertagit
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
annan insats
annat skil

resursbrist
resursbrist
resursbrist
resurs/atert.

resursbrist

resursbrist
resursbrist
resursbrist
tackat nej

resursbrist
resursbrist

resursbrist
resursbrist
resursbrist



BarnF
BarnP

BarnF

BarnP
BarnP
BarnP
BarnP
BarnF
BarnP
BarnP
BarnP
BarnP
BarnP
BarnF

BarnF

BarnF
BarnF

BarnP
BarnP

BarnP
BarnP
BarnP
BarnF

BarnP

180928
180607

171026
180413

171020
171020

180516
180404
170831

180417

181203
181008

181008
181227

181026

181026
181207

181204

190129
180507
180507
190124
181003
180914
181011
190306
190129
190129
181015 190403

Oppenvard
Kontaktfamilj

Kontaktfamilj

Kontaktfamilj
Kontaktperson
Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Kontaktperson
Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Kontaktperson
Kontaktperson
Kontaktfamilj

Kontaktperson

Kontaktfamilj
Oppenvard

Oppenvard
Kontaktfamilj

Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Kontaktfamilj

Kontaktfamilj

resursbrist
resursbrist

resursbrist

resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
annan insats

resursbrist

resursbrist
resursbrist

resursbrist
resursbrist

resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist

resursbrist



BarnP 181123

BarnF 181005
BarnP 181029
BarnP 181218
BarnF 181219
BarnP 181029
BarnF 181219 190401
BarnF 181211
Vuxen
Man 180920 190127
Man 180823 190404
Man 180416
Man 180809
Man 180625
Man 181212
Man 181008
Man 181008
Man 181008
Kommentar till rapport 1:a kvartalet 2019
Kp Kf
Totalt: 55 17 30
P 32
F 23
Vux 9 3

avbrott i verkstéllighet 8

Verkstillda efter 3 ménader: 18

Atertagna/annat skil: 7

Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Kontaktperson
Kontaktperson
Kontaktfamilj
Kontaktfamilj
Kontaktperson

HVB
Kontaktperson
HVB

HVB
Kontaktperson
Kontaktperson
Bostad

Bostad

Bostad

ov HVB

Aterstar ej verkstillda: 37 Kp 11

Bostad

Kf 23 Bostad 3

resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist

annat skl
resursbrist
annat skil
annat skl
annat skl
resursbrist
resursbrist
resursbrist
resursbrist






